Campeonatos Regionais de Verédo
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 19
13/07/2019 - 16:20

Masc., 100m Brugos

Absolutos
Startlist Final

Pista Nome

Final, Juvenis

1 Afonso Marreiros, GLORIA
2 Joao Pedro, CARRASCO
3 Vasco Malia, SANTOS

4 Dario, ENGELEN

5 Rafael Candeias, MATIAS
6 Joao Martins, CRISTINA

7 luri Lucas, BORISOV

8 Jose Joao, ANTUNES

Inscricdes suplentes, Juvenis

Bruno Daniel, JESUS
Tiago Trigg, BARRADAS

Final, Absoluto

2 Leandro Dinis, FONSECA

3 David Rodrigues, TRINDADE 99

4 Tiago Vila, NOVA

5 Jaime Aguas, RAIMUNDO
6 Ricardo Morais, MARTINS
7 Joao Francisco, CORREIA

Ano NFed
04 130828
03 126780
04 153124
03 126816
03 131499
03 126822
04 130661
03 128673
04 132282
04 201580
02 123995
130416
00 121107
01 122690
85 125461
02 204270

Clube

Lagoa AC

Portinado

Natacao de Lagos

Louletano / Loule Concelho
Natacao de Lagos

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
FC Ferreiras/AlgarExperience

Natacao de Olhao
Portinado

Portinado

Natacao de Olhao

Portinado

Portinado

Aquatico Silves

FC Ferreiras/AlgarExperience

Tp inscrigdo

1:20.61
1:17.89
1:17.33
1:12.59
1:16.47
1:17.45
1:19.00
1:21.54

1:24.44
1:27.10

1:23.39
1:21.85
1:15.57
1:18.34
1:22.36
1:27.43

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natacédo do Algarve
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